

Reparatia curenta a fatadei la garaj Teleradiomoldova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Reparatia curenta a fatadei la garaj Teleradiomoldova

Valoarea de deviz 83 955,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	223,488	57,66	12 886,32
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	40,740	57,66	2 349,07
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	69,840	57,66	4 026,97
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	64,020	57,66	3 691,39
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	13,968	57,66	805,39
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	109,998	57,66	6 342,48
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	20,585	57,66	1 186,93
Total manopera						31 288,56

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,307	350,00	1 507,38
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,820	5,00	29,10
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,058	4 800,00	279,36
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,058	4 800,00	279,36
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,012	4 800,00	55,68
6.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,047	4 800,00	223,68
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	232,300	0,10	23,23
8.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	87,300	70,72	6 173,86
9.	24302261000001	Fuga	kg	6,388	40,00	255,53
10.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	48,306	31,42	1 517,77
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 169,820	2,70	3 158,51
12.	2652102100737	Var hidratat	kg	209,520	4,80	1 005,70
13.	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	11,847	290,00	3 435,72
14.	2664102100000	Mortar	m3	1,048	850,00	890,46
15.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,582	0,00	0,00
16.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,164	0,00	0,00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,979	0,00	0,00
18.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	29,038	4,00	116,15
19.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	273,540	20,00	5 470,80
20.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,492	25,00	87,30
21.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	5,820	25,00	145,50
22.	2873122005315	Plasa sudata zincata 50x50x1,8 mm	kg	89,628	44,00	3 943,63
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,746	30,00	52,38
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,651	20,00	213,01
25.	4100126202818	Apa	m3	0,012	20,00	0,23
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,820	5,00	29,10
Total materiale de constructii						28 893,45

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 164,000	0,50	582,00
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,164	8,00	9,31
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,627	8,00	5,02
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,466	15,00	6,98
5.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,092	5,00	0,46
Total utilaje de construcții						603,77

Total	lei	60 785,78
Asigurarea sociala	24,00 %	7 509,26
Transportarea	1,00 %	288,93
Total	100,00 +	68 583,97
Cheltueli de regie	1,00 %	685,84
Total	100,00 +	69 269,81
Beneiciul de deviz	1,00 %	692,70
Total	100,00 +	69 962,51
Tva	20,00 %	13 992,50

Total deviz:

83 955,01

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)